
Počet 

prohlídek za 

rok

Cena za 1 prohlídku 

objektu

Cena za prohlídky 

objektu za rok 

1 1 000,00 Kč                   1 000,00 Kč                     

1 1 000,00 Kč                   1 000,00 Kč                     

2 1 000,00 Kč                   2 000,00 Kč                     

1 500,00 Kč                      500,00 Kč                        

2 2 000,00 Kč                   4 000,00 Kč                     

2 2 000,00 Kč                   4 000,00 Kč                     

2 1 000,00 Kč                   2 000,00 Kč                     

2

14 500,00 Kč                   

Cena

               50,00 Kč 

               45,00 Kč 

Cena

               85,00 Kč 

Bytový dům S. K. Neumanna

Rekreační středisko Skryje

Pražská 7

Ostatní

Radnice Husovo nám27

MěÚ Na Sekyře166

MěÚ Nádražní 102

Přenosné hasicí přístroje – roční kontrola

Kompletní roční kontrola PHP, včetně štítku a plomby

Kompletní roční kontrola PHP (při vyřazení nebo do opravy)

Položka

Hydrant C52, včetně štítku a plomby

Roční kontrola hydrantů dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671 díl 1-3

Příloha nabídky na poskytování služeb požární ochrany pro objekty ve správě Města Rakovník

Celková roční cena za provádění prohlídek

Objekt

Bytové domy a ubytovny

Bytový dům Nádražní 4

Položka



               85,00 Kč 

               85,00 Kč 

             200,00 Kč 

             200,00 Kč 

               40,00 Kč 

Výrobce Typ
Obsah 

hasiva

Cena platná pro 

MěÚ Rakovník

Orientační cena při 

odběru více než 20 

kusů jednorázově

Hastex-haspr P6Te prášek 6kg 1050,-           1 000,00 Kč 

Kovoslužba 6PKTf prášek 6kg 1050,-           1 000,00 Kč 

Albeco Liberec 6PReal prášek 6kg 860,-              840,00 Kč 

Beta, Anaf, 

Červinka

PR6 prášek 6kg 770,-              750,00 Kč 

Tepostop 

Přelouč

PG6LE prášek 6kg 860,-              840,00 Kč 

Výrobce Typ
Obsah 

hasiva

Cena platná pro 

MěÚ

Orientační cena 

při odběru více 

než 20 kusů 

jednorázově

Albeco Liberec 9VReal Voda 9 l 1150,-           1 120,00 Kč 

Tepostop 

Přelouč

V9LE Voda 9 l 1150,-           1 120,00 Kč 

Přenosné hasicí přístroje práškové - cena za nákup nových

Suchovod

Tlaková zkouška požární hadice (1x za 5 let)

Manipulace s hydrantovou hadicí při odvozu a vrácení z tlakové zkoušky - cena za kus

Hydrant D25, včetně štítku a plomby

Hydrant D25 - stálotvar, včetně štítku a plomby



Výrobce Typ
Obsah 

hasiva
Cena 

Orientační cena 

při odběru více 

než 20 kusů 

jednorázově

Hastex-haspr S5KTE CO2 5 kg 1750,- 1 700,00 Kč                     

Kovoslužba KT 05.05/EN 3 CO2 5 kg 1750,- 1 700,00 Kč                     

Albeco Liberec 5 CO2 ReAl ST/EN 3 CO2 5 kg 1700,- 1 700,00 Kč                     

 

Cena za periodickou 

zkoušku*

             390,00 Kč 

             390,00 Kč 

             380,00 Kč 

             380,00 Kč 

             550,00 Kč 

             420,00 Kč 

             230,00 Kč 

             290,00 Kč 

             230,00 Kč 

               40,00 Kč 

Demotnáž, montáž, tlakování PHP PR6, V9 (při poškození, např. vandalismem)

5 let

Manipulace s PHP při odvozu do / vrácení z opravy - cena za kus

Periodická zkouška práškový s tlakovou patronou

Periodická zkouška vodní stálotlaký

Periodická zkouška vodní s tlakovou patronou

Periodická zkouška CO2 S5, S6

Plnění PHP CO2 S1,5, S2 (včetně náplně)

Plnění PHP CO2 S5, S6 (včetně náplně)

Přenosné hasicí přístroje CO2 S5 - cena za nákup nových

Periodické zkoušky a opravy hasicích přístrojů

Hasicí přístroj

Periodická zkouška práškový stálotlaký (PR2, PR6)

Periodická zkouška CO2 S1,5, S2 

5 let

3 roky

3 roky

5 let

Perioda zkoušky

5 let



Cena / kus

          1 780,00 Kč 

          1 100,00 Kč 

             550,00 Kč 

             260,00 Kč 

Cena

v rámci prev. 

prohlídky 

v rámci prev. 

prohlídky 

v rámci prev. 

prohlídky 

                       60,00 Kč 

20,00 Kč                       

150,00 Kč                     

50 - 70,-/kg, 

             120,00 Kč 

9,-/kmCestovné

Hadice hydrant D25, plastová spojka (včetně převinutí a instalace v hydrantu)

Proudnice C52, Turbotajfun

Proudnice D25, uzavíratelná

Ceny za ostatní materiál, náhradní díly a ostatní náklady

Položka

Roční kontrola požární klapky

Roční kontrola nouzového osvětlení 

Požární hadice a příslušenství  - cena za nákup nových

Položka

Hadice hydrant C52, kovová spojka (včetně převinutí a instalace v hydrantu)

Montáž držáku hasícího přístroje (pouze u nových PHP a v případě poškození)

Roční kontrola požárních dveří

Tabulka fotoluminiscenční (značení únikových cest)

Pojistka páky spouště PHP

Manometr PHP (vodní, práškový)

Náhradní (nové) hasivo práškových hasicích přístrojů - při opakovaném použití při plnění - cena za 1 kg, podle 

typu





 





 

  


